



Tlf.: 75 24 61 66  
olgod@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 2  
DK-6870 Ølgod  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BENT ALBERTSEN SNEDKER OG TØMRER A/S**  
**SKODSBØLVEJ 8 - 10, ÅDUM, 6880 TARM**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. MAJ 2016 - 30. APRIL 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 18. august 2017

---

Bent Lyngge Albertsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Bent Albertsen Snedker og Tømrer A/S Skodsbølvej 8 - 10, Ådum 6880 Tarm
	CVR-nr.: 13 00 07 78 Stiftet: 27. april 1989 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017
<b>Bestyrelse</b>	Bent Lyngé Albertsen Tove Albertsen Vagn Lyngé Albertsen
<b>Direktion</b>	Bent Lyngé Albertsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Danmark

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive snedker- og tømrervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 178.517 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 2.321.446 kr. og en egenkapital på 983.659 kr.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.719.269</b>	<b>3.245</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.198.282	-2.237
Af- og nedskrivninger.....		-323.743	-306
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>197.244</b>	<b>702</b>
Andre finansielle indtægter.....		33.325	55
Andre finansielle omkostninger.....		-82	-7
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>230.487</b>	<b>750</b>
Skat af årets resultat.....	2	-51.970	-166
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>178.517</b>	<b>584</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	600
Anvendt af tidligere års overskud.....		-121.483	-16
<b>I ALT</b> .....		<b>178.517</b>	<b>584</b>

## BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.058.343	1.330
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>1.058.343</b>	<b>1.330</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.058.343</b>	<b>1.330</b>
Varelager.....		132.191	191
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>132.191</b>	<b>191</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		287.003	231
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	45.308	5
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		140.205	159
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>472.516</b>	<b>395</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		54.746	50
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>54.746</b>	<b>50</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>603.650</b>	<b>1.333</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.263.103</b>	<b>1.969</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.321.446</b>	<b>3.299</b>



## BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		183.659	305
Forslag til udbytte.....		300.000	600
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>983.659</b>	<b>1.405</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		81.000	98
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>81.000</b>	<b>98</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		182.687	204
Selskabsskat.....		67.753	166
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		11.594	4
Anden gæld.....		994.753	1.422
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.256.787</b>	<b>1.796</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.256.787</b>	<b>1.796</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.321.446</b>	<b>3.299</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015/16: 3)			
Løn og gager.....	1.176.543	2.209	
Pensioner.....	15.346	14	
Andre omkostninger til social sikring.....	4.188	6	
Andre personaleomkostninger.....	2.205	8	
	<b>1.198.282</b>	<b>2.237</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	68.970	167	
Regulering af udskudt skat.....	-17.000	-1	
	<b>51.970</b>	<b>166</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. maj 2016.....		3.716.038	
Tilgang.....		37.911	
<b>Kostpris 30. april 2017.....</b>		<b>3.753.949</b>	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016.....		2.386.421	
Årets afskrivninger.....		309.185	
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2017.....</b>		<b>2.695.606</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017.....</b>		<b>1.058.343</b>	
	<b>2017</b> kr.	<b>2016</b> tkr.	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			<b>4</b>
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	110.808	5	
Acontofaktureringer.....	-65.500	0	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>45.308</b>	<b>5</b>	
Der indregnes således: Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	45.308	5	
	<b>45.308</b>	<b>5</b>	

**NOTER**

					<b>Note</b>
<b>Egenkapital</b>					<b>5</b>
	<b>Aktiekapital</b>	<b>Overført overskud</b>	<b>Forslag til udbytte</b>	<b>I alt</b>	
Egenkapital 1. maj 2016.....	500.000	305.142	600.000	1.405.142	
Betalt udbytte.....			-600.000	-600.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-121.483	300.000	178.517	
<b>Egenkapital 30. april 2017.....</b>	<b>500.000</b>	<b>183.659</b>	<b>300.000</b>	<b>983.659</b>	
<b>Eventualposter mv. Eventualforpligtelser</b>					<b>6</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Tobe Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>7</b>
Ingen.					
